

8А (6А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (6А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рабочий по благоустройству населенных пунктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ «УОДОМСМО
Раздольненское сельское поселение
Раздольненского района Республики
Крым»



Петренко Надежда Владимировна

(Ф.И.О.)


(подпись)

(дата)

24.09.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инспектор МКУ «УОДОМСМО
Раздольненское сельское поселение
Раздольненского района Республики
Крым»



Жерегеля Ирина Валерьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

24.09.2024

Бухгалтер МКУ «УОДОМСМО
Раздольненское сельское поселение
Раздольненского района Республики
Крым»



Цымбал Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

24.09.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588

(№ в реестре экспертов)

Смирнова Александра Валерьевна

(Ф.И.О.)

19.07.2024

(дата)

